Tuulekastid

Tuulekastide renoveerimine jm 65 8 520

Värvimine jm 65 2 130

Eritööd

Eterniidi äravedu t 2.8 50 140

Kulud

Transport objektile obj. 1 158.4 158.4

Tõsteteenus obj. 1 250.0 250.0

Tõstukirent obj. 1 150.0 150.0

8,879.13€     

1,775.83€     

10,654.96€   Kokku KM-ga:
Kümme tuhat kuussada viiskümmend neli Eurot ja üheksakümmend kuus senti

Kokku:

KM(20%):

KÜ Adru

Purtse, Ida-Virumaa

moldau123@mail.ee

mailto:moldau123@mail.ee

Pakkumine kehtib:

Lugupidamisega,

Sander Rembel

+372 56 159 316

SRK Grupp OÜ Swedbank IBAN: EE842200221060425271

Kiviõli tee 6-2,  Lüganuse, Ida-Virumaa, Eesti Tel.